INCOMPATIBLE

INCOMPATIBLE. a. Ab alia re omnino alienus; cum alia re insociabilis; Plin.
INCOMPETENCY. s. Non legitima potestas; inscitia; Cic.; et tenuitas.
INCOMPETENT. a. (In law); non legitimus, Cic.; non sufficiens, Liv.
INCOMPETENTLY. ad. (In law); non legitimo iudice.
INCOMPLETE. a. Incompletus, Jul. Firm.; imperfectus; non absolutus, Cic.
INCOMPLETENESS. s. Defectus, ùs; vitium; Cic.
INCOMPOSED. a. Incompositus; inordinatus; inconditus; Cic.
INCOMPREHENSIBLE. a. Incomprehensibilis; ab intelligentia sensuque disjunctus; Cic.; inapprehensibilis, Auct. ad Her.; incomprehensibilis, Cels.
INCOMPRESSIBLE. a. Quod comprimi non potest.
INCONCEALABLE. a. Quod celari non potest.
INCONCEIVABLE. a. Quod percipi non potest; quod in intelligentiam non cadit; Cic.
INCONCLUSIVE. a. Ad pervincendum non idoneus.
INCONCLUSIVENESS. s. Inconsequentia.
INCONCITE. a. Inconditus; rudis; inordinatus; in-compositus; Cic.
INCONDITIONAL or INCONDITIONATE. a. Nulla conditione restrictus.
INCONGRUENCE or INCONGRUITY. s. Incongruens sermo; discrepantia; repugnantia; Cic. — *An incongruity of speech*; barbarismus, Cic.
INCONGRUOUS. a. Incongruens; dissolutus; Plin.
INCONGRUOUSLY. ad. Non convenienter.
INCONNEXEDLY. ad. Sine conjunctione, or contextu.
INCONSOLABLE. a. Æqua et justa non postulans, Cic.
INCONSEQUENCE. s. Inconsequentia.
INCONSEQUENT. a. Qui sibi non constat, Cic.; inconsequens, Asc. Ped.
INCONSIDERABLE. a. Nullius, or levis, momenti; villis; parvus; exiguus, Cic.
INCONSIDERATE. a. Inconsideratus; inconsiderans; inconsultus; imprudens; Cic.
INCONSIDERATELY. ad. Inconsiderato; inconsulte; temere; Cic.
INCONSIDERATENESS or INCONSIDERATION. s. Imprudentia; inconsiderantia; Cic.
INCONSISTENCY or INCONSISTENCY. s. Discrepantia; repugnantia; Cic.
INCONSISTENT. a. Qui sibi non constat; secum pugnant; a se discrepans, Cic.
INCONSISTENTLY. ad. Contrario ac pugnantem sensu.
INCONSOLABLE. a. Non consolabilis, Cic.; inconsolabilis, Ov.
INCONSTANCY. s. Inconstantia; levitas; mobilitas; volubilitas; Cic.; instabilis, Plin.
INCONSTANT. a. Inconstans; levis; mobilis; Cic.; instabilis, Liv.
INCONSTANTLY. ad. Inconstanter, Cic.; leviter.
INCONSUMABLE or INCONSUMPTIBLE. a. Quid consumi, or absumi, nequit.
INCONTESTABLE. a. Minime dubius, or controversus; de quo controversia nulla esse potest, Cic.
INCONTESTABLY. ad. Sine ulla controversia, Cic.; indubitante, Plin.
INCONTINENCE or INCONTINENCY. s. Incontinentia; intemperantia; Cic.
INCONTINENT. a. Incontinens, Hor.; intemperans, Cic.
INCONTINENTLY. ad. Incontinenter, Cic.
INCONTROVERTIBLE. a. Quod in controversiam adduci non potest.
INCONTROVERTIBLY. ad. Sine ulla controversia, Cic.; indubitante, Plin.
INCONVENIENCE or INCONVENIENCY. s. Incommodum; difficultas; Cic.; offendiculum, Plin.
TO INCONVENIENCE. v. a. Vexare; angere; incommodare; Incommodo esse; gravem, or molestum, esse; impedire; turbare, Cic.
INCONVENIENT. a. Incommodus; gravis; molestus; importunus; Cic.
INCONVENIENTLY. ad. Incommodè; intempestive; Cic.
INCONVERSABLE. a. Insociabilis, Liv.
INCONVERTIBLE. a. Quod converti non potest.
INCORPORAL or INCORPOREAL. a. Corporis expertus; incorporealis, Sen.; incorporeus, Gell.; materia expertus, Cic.
INCORPORALLY or INCORPOREALLY. ad. Sine corpore.
INCORPORATE or INCORPOREITY. s. Incorporæ rerum natura.
TO INCORPORATE. v. a. and n. I. *To mingle different ingredients so as to make one mass*; plurima conlare; coagmentare; In unum corpus redigere; in unum conmiscere; in unum corpus coalescere, Cic. II. *To adopt into a corporation*; cooptare.
INCORPORATE. a. Coniunctus; coagmentatus.
INCORPORATION. s. I. *Union of divers ingredients in one mass*; rerum diversarum coagmentatio. II. *Adoption into a body corporate*; cooptatio, Cic.
INCORRECT. a. Mendosus; vitiosus; mendis secatens.
INCORRECTLY. ad. Mendose; vitiose; prave.